

Wysokie Mazowieckie, 14.05.2024 r.

MK.271.9.2024

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, pn.: „**Dostawa energii elektrycznej w ilości 903 752,00 kWh na potrzeby Gminy Miejskiej Wysokie Mazowieckie**”

Pytanie 1. Czy Zamawiający w ogłoszonym postępowaniu posiada: a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii, b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.)?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada wskazanych statusów.

Pytanie 2. Czy w przypadku posiadania statusu wytwórcy Zamawiający będzie wymagać zawarcie z Wykonawcą umowy na odkup nadwyżki wyprodukowanej energii?

Odpowiedź: Nie dotyczy Zamawiającego.

Pytanie 3. Czy w przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiający wyłączy z postępowania PPE, na których posiada ten status?

Odpowiedź: Nie dotyczy Zamawiającego.

Pytanie 4. Czy Zamawiający pozyskuje energię elektryczną z jakiegoś innego źródła wytwórczego np. elektrowni biogazowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie pozyskuje energii elektrycznej z innych źródeł wytwórczych.

Pytanie 5. Czy zamawiający posiada umowy kompleksowe? Jeżeli tak, jaki jest okres ich wypowiedzenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada zawartych umów kompleksowych.

Pytanie 6. Jakimi umowami obecnie związany jest Zamawiający i jakie jest okres ich wypowiedzenia?

Odpowiedź: Zamawiający związany jest umowami na sprzedaż energii elektrycznej, zawartymi w wyniku dokonania przez Zamawiającego wyboru oferty Wykonawcy w trakcie postępowania MK.271.24.2023 przeprowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.). Okres ich wypowiedzenia wynosi jeden miesiąc, ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego.

Pytanie 7. Przypominamy, iż procedura zmiany sprzedawcy trwa niezmiennie +21 dni w związku z czym rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej może opóźnić się względem planowanej daty rozpoczęcia sprzedaży.

Odpowiedź: Zamawiający jest świadomy ile trwają procedury zmiany sprzedawcy energii elektrycznej.

Pytanie 8. Prosimy o udostępnienie wykazu PPE wraz z numerami PPE po renumeracji.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnił wykaz PPE w załączniku Nr 4 i załączniku Nr 5 do SWZ.

Pytanie 9. Jakich dokumentów na wezwanie będzie oczekiwał Zamawiający od Wykonawcy, który złoży najkorzystniejszą ofertę?

Odpowiedź: Wszystkie wymagane załączniki Zamawiający określił w SWZ.

BURMISTRZ
mgr inż. Jarosław Sikierko

